

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22_2018

Stavba: Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4 - chladicí jednotky

KSO:

CC-CZ: 07.11.2018
Datum:

Místo:

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

Projekce Guňka s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URK. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve stoupici cenova soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

30 264,10

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
30 264,10
0,00

Výše daně
6 355,46
0,00

Cena s DPH

v CZK

36 619,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 22_2018

Stavba: Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4 - chladicí jednotky

Místo: Datum: 07.11.2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Projektant: Projekce Guňka s.r.o.
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
22_2018	Vnitřní instalace	30 264,10	36 619,56	STA
22_2018	Zdravotně technické instalace	30 264,10	36 619,56	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4 - chladicí jednotky

Objekt:

22_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

22_2018 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Projekce Guňka s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

30 264,10

DPH základní
snížená

Základ daně
30 264,10
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 355,46
0,00

Cena s DPH

V CZK

36 619,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4 - chladicí jednotky

Objekt:

22_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

22_2018 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 07.11.2018

Projektant: Projekce Guňka s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

30 264,10

HSV - Práce a dodávky HSV

6 881,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 329,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 077,00

997 - Přesun sutě

475,14

PSV - Práce a dodávky PSV

23 382,81

721 - Zdravotníka - vnitřní kanalizace

23 382,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4 - chladicí jednotky

Objekt:

22_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

22_2018 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 07.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant: Projekce Guňka s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 264,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 881,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 329,15

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	4,650	331,00	1 539,15	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-101

W

31*0,15

4,650

2	K	612325121	Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	4,650	600,00	2 790,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-101

W

31*0,15

4,650

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 077,00

3	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	31,000	67,00	2 077,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-101

W

31

31,000

D 997

Přesun sutě

475,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	997013153	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,279	848,00	236,59	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101</i>					
5	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,279	295,00	82,31	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101</i>					
6	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	0,279	300,00	83,70	CS ÚRS 2017 01
7	K	998275129	Přesun suti - přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	0,279	260,00	72,54	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101</i>					
D PSV Práce a dodávky PSV 23 382,81								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 382,81								
8	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	6,000	514,00	3 084,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101</i>					
	W		6		6,000			
9	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	6,000	329,00	1 974,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101</i>					
	W		6		6,000			
10	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 32	m	31,000	295,00	9 145,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101</i>					
	W		31		31,000			
11	M	551618410	podomítková zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu DN32	kus	11,000	650,00	7 150,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101</i>					
	W		11		11,000			
12	K	722176111	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D do 16 mm	m	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101</i>					
	W		5		5,000			
13	M	286151300	trubka tlaková PPR řada PN 16 16 x 2,2 x 4000 mm	m	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-101</i>					
	WV	5			5,000			
14	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	36,000	18,40	662,40	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-101</i>					
	WV	31+5			36,000			
15	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,032	544,00	17,41	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-101</i>					